Администрация
муниципального образования
 «Муниципальный округ
Якшур-Бодьинский район
 Удмуртской Республики»
 ________________________________
________________________________
________________________________
________________________________
________________________________
(наименование, адрес (местонахождение),
ИНН, ОГРН – для юридических лиц,
фамилия, имя, отчество (при наличии),
ИНН, адрес места жительства –
для физических лиц и
индивидуальных предпринимателей

e-mail:___________________
 тел._____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать разрешение на вырубку деревьев и (или) пересадку деревьев и кустарников (указать породу и количество шт.): _______________
________________________________________________________________
На земельном участке, расположенном по адресу:___________________
__________________________________________________________________
Кадастровый номер земельного участка:___________________________
Адресный ориентир земельного участка:__________________________
_______________________________________________________________
Обоснование вырубки (причина):_________________________________
__________________________________________________________________
 Ответ прошу вручить лично, направить по почте по адресу (нужное подчеркнуть)

Подпись/ расшифровка                                                           дата

[bookmark: _GoBack]